
REPUBLIKA    HRVATSKA 

ŽUPANIJA VIROVITIČKO-PODRAVSKA 

OSNOVNA   ŠKOLA  

IVAN  GORAN  KOVAČIĆ 

Z  D  E  N  C  I   

 

KLASA:602-02-01/12-176 

URBROJ:2189/30-12-01 

Zdenci,23.veljače 2012.godine 

 

 

 

         Na temelju članka 4.stavka 3. Zakona o pravu na pristup informacijama ( NN br.172/03., 

144/10.,37/11. i 77/11.) ravnateljica Osnovne škole Ivan Goran Kovačić, Zdenci,donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o  ustrojavanju Kataloga informacija 

 
 

 

 

Članak 1.  

 

         Ovom se odlukom ustrojava Katalog informacija koje posjeduje,kojima raspolaže ili 

koje nadzire Osnovna škola Ivan Goran Kovačić,Zdenci, a u cilju ostvarivanja prava na 

pristup informacijama u smislu Zakona o pravu na pristup informacijama. 

 

 

Članak 2. 

 

         Katalog informacija sadrži sistematizirani pregled informacija s opisom sadržaja, 

namjenom, načinom davanja i vremenom ostvarivanja prava na pristup informacijama  iz 

djelokruga Osnovne škole Ivan Goran Kovačić,Zdenci. 

 

 

Članak 3.  

 

         Korisnik prava na informaciju ostvaruje pravo na pristup informaciji podnošenjem 

usmenog ili pismenog zahtjeva Osnovnoj školi Ivan Goran Kovačić,Zdenci. 

         Pisani zahtjev u svezi s ostvarivanjem prava na pristup informaciji podnosi se na 

adresu:Osnovna škola Ivan Goran Kovačić,Zdenci,Školska 2,33513 Zdenci. 

         Usmeni zahtjev primat će službenik za informiranje svakim radnim danom od 7:00 do 

15:00 sati u prostorijama škole.Zahtjev se može podnijeti i putem telefaxa broj: 033/646-613  

ili e-maila:os-zdenci-001@skole.htnet.hr . 

 

 

 

 



 

Članak 4. 

 

         Službena osoba mjerodavna za rješavanje pojedinačnih zahtjeva za ostvarivanje prava 

na pristup informaciji je službenik za informiranje Stjepan Ament koji radi na radnom mjestu 

tajnika škole. 

 

 

Članak 5. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

                                                                             RAVNATELJICA 

 

 

                         

                                                                           Mirjana Buneta-Knežević,dipl.defektolog 

 


